2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Пятьдесят третья сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «13» апреля 2017 г.
	г. Котлас
	№ 206-н

	Об установлении границ территории ТОС № 22 «Столица»

Руководствуясь статьями 25, 26 Устава муниципального образования «Котлас», Собрание депутатов муниципального  образования «Котлас»  р е ш и л о:
1. Установить территорию осуществления общественного самоуправления  ТОС № 22 «Столица» в границах дома 30 А по улице 70 лет Октября.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю. Степанов

	Глава муниципального

образования «Котлас»

	А.В. Бральнин